[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.01.2017
	г. Зеленогорск
	№
	16-п

	О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 26.12.2016 № 384-п

«Об установлении стоимости услуг по

содержанию жилого помещения  в

общежитии по адресу: г. Зеленогорск,

ул. Советская, д. 6, находящимся в

собственности муниципального

образования г. Зеленогорск»

  На основании статьи 4 Федерального закона от 28.12.2016 № 486-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 26.12.2016 № 1498 «О вопросах предоставления коммунальных услуг и содержания общего имущества в многоквартирном доме», руководствуясь Уставом  г. Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 26.12.2016 № 384-п «Об установлении стоимости услуг по содержанию жилого помещения в общежитии по адресу: г. Зеленогорск, ул. Советская, д. 6, находящимся в собственности муниципального образования г. Зеленогорск», заменив в пункте 1 цифры «99,96» цифрами «100,42».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
	Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска
	А.Я. Эйдемиллер